
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí zastávky „Valašské Klobouky, aut. st.“
Konání akce „Mikulášský jarmark“

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

sobota 07.12.2024

100 102 500 501 502 503
504
990

505 506 510 511 521

Vážení cestující,
z důvodu konání kulturní akce dojde v uvedeném termínu k následujícím
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Stanoviště zastávky „Valašské Klobouky, aut. st.“ 
budou v uvedeném termínu přesunuta o cca 270 metrů 
do ulice Komenského: 

spoje jedoucí směr Vlachovice/Újezd budou odjíždět ze 
stanoviště umístěného před budovou čp. 90;

spoje jedoucí směr Brumov-Bylnice / Horní Lideč budou 
odjíždět ze stanoviště před budovou čp. 60
(Obchodní akademie).

Val. Klobouky,
aut. st.

Val. Klobouky,
aut. st.
(stanoviště směr
Horní Lideč / Brumov-Bylnice)

Val. Klobouky,
aut. st.
(stanoviště směr
Vlachovice / Újezd)

zdroj mapy:

↓
sm
ěr

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

 /
 H

or
ní

 L
id

eč

↑
sm
ěr

 V
la

ch
ov

ic
e 

/ 
Ú

je
zd

+
✓

✓

cca 270 metrů


